
BRA GADO

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 103/2014
CONTRATO N2 073/2014

PREGAO PRESENCIAL N. 2 049/2014 - Homologado em 07 de abril de 2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 07 de abril de 2014, entre a MunicIpio de Pato Bragado, aqui
representado pelo Prefeito Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa CRISTIANO STAADTLOBER - MEl já
qualificadas no Contrato original, passa a vigorar cam as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Contrataçâo adicional de 75 horas/aulas de Regência para a Banda Municipal,
instrutar de instrumentos de sapro e aulas de acordeon, no tear constante do Contrato original em
referenda, para continuidade dos trabalhos desta aficina cultural.

CLAUSULA SEGUNDA: Pela contrataçäo adicianal, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a valor de
R$ 1.766,25 (urn mil, setecentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

CLAUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas e condiçOes do contrata original, que no canflitarem cam
este, permaneceräo inalteradas.

E assirn, par estarem justos e acertadas, assinam a presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

Pata Bragada - PR, em 02 de julho de 2014.

Cristiano Staadlober - CONTRATADO

PnLlc4DoNornMjgovIcIAL_-
N	 -	 LItAQQNODIAfiIOMAJLI L	 °

dei/D	 FLJ

A.,. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CWPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó



ExcelentIssirno Senhor
Arnildo Rieger
Prefeito do MunicIplo

Pato Bragado, 02 de juiho de 2014.

SOLICITAçA0

Para que possarnos continuar corn Os belIssimos trabalhos

culturas em nosso municIpio, a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura solicita que seja feito Termo Aditivo, aumentando em 25% o

valor do Contrato n o 073/2014 do Pregâo Presencial n.° 049/2014.

Esse contrato refere-se a contratação de um professor para dar aulas
nas oficinas do Centro Cultural.

Atenciosamente,

NADIR THOMAS
Secretaria Municipal de Educaçao e Cultura

è5PCSA Oct


	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:41:35+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:41:35 -02:00(GMT).




